
Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC - Comune di Fano, Via San Francesco D'Assisi, 76, cap 61032, PEC:

comune.fano.contratti@emarche.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica aperta per l'appalto dei servizi di assistenza per l’autonomia e la comunicazione in

favore di studenti e soggetti disabili, per il periodo di 36 mesi, per conto dell’A.T.S. n. 6. - CUP - CIG: A0080FD29D

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 2.746.231,52, di cui € 2.678.716,52  per costo della manodopera ed € 1.515,00 per oneri per la

sicurezza, entrambi non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta ex art.71 D.Lgs 36/2023

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo di cui all'art. 108, comma 1 e 2 del D.Lgs 36/2023

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  GUUE 2023/S 168-525302 del 01/09/2023 e GURI n. 101 del 01/09/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;

8. OFFERTE ESCLUSE: n.1

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: costituendo RTI formato da Cooperativa Sociale COOSS Marche Onlus Società
Cooperativa per Azioni, con sede in Via Saffi n. 4 – 60121 Ancona (AN) – C.F./P.I. n. 00459560421
(capogruppo), con Società Cooperativa Sociale Vivere Verde, con sede in Via Corvi n. 19 - 60019 Senigallia
(AN) – C.F./P.I. 02581800428 (mandante), Nuovi Orizzonti Società Cooperativa Sociale, con sede in Via degli
Abeti n. 144 - 61122 Pesaro (PU) – C.F./P.I. n. 01339220426 (mandante), Cooperativa Sociale La Macina
S.C.P.A., con sede in Via Garibaldi n. 5 – 61041 Acqualagna (PU) – C.F./P.I. 01007130410 (mandante), La
Sorgente scs, con sede in Viale Guglielmo Oberdan n. 4 - 61034 Fossombrone (PU) - C.F./P.I. 01370810416
(mandante), avendo conseguito un punteggio di punti 90 per l’offerta tecnica e di punti 6 per l’offerta
economica, per un totale di punti 96, con un ribasso offerto del 25% sull’importo a base di gara. 

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 2.729.731,52, oltre IVA, di cui € 2.678.716,52  per costo della manodopera ed € 1.515,00 per oneri per

la sicurezza, entrambi non soggetti a ribasso, oltre ad oneri fiscali, alle condizioni previste negli elaborati di gara e nell'offerta

economica;

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione n. 2601 del 23/10/2023;

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Sabrina Bonanni

14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Immacolata Di Sauro.

15. Fano, 27 ottobre 2023


	Comune di Fano
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

